
Ordförande har ordet. 

Vilken fantastisk golfsäsong vi har haft så här långt. Våra banor öppnades tidigt i ett skick 

som aldrig förr med sol och värme samt för banornas yppersta välbefinnande senare med 

något för lite nederbörd. Även om vi har bevattning på stora delar av vår anläggning behöver 

vi hjälp från ovan med regn i lämplig mängd och helst nattetid. Kort sagt en rekordsäsong så 

här långt och bokningarna av våra golf- och konferenspaket har hållit en hög nivå. Vår 

satsning på boende, mat och konferens tryggar sysselsättning året runt för den personal som 

vi så väl behöver under sommarsäsongen. 

 

Verksamhet 

Vår ungdomsverksamhet har åter expanderat samtidigt som antalet medlemmar från 

närområdet tycks bli ungefär oförändrat. Våra dam- och herrlag i olika åldersgrupper har 

framgångsrikt deltagit i den regionala verksamheten. Vi får se vad höstens erbjudande om 

förmånliga medlemspriser för golfspel kan komma att innebära för antalet medlemmar. 

Under juli månad har vi haft ett stort stöd av de golfvärdar som arbetat ideellt. Ni har lämnat 

högkvalitativ service till gäster och medlemmar. Er sociala förmåga har varit mycket 

imponerande. Hjärtligt tack från mig och från klubbledningen.   

Vad kommer att hända under hösten? 

Tanken är att inom en snar framtid ska fairwaybevattning läggas ner på 9-hålsbanans två 

sista hål. Dessutom påbörjas arbetet med att bygga nya grästees på rangen som kommer att 

vara öppna delar av säsongen. Arbetet med en ny fikastuga efter 9-hål startas också under 

hösten och det blir ett vinterbygge. Inledda förbättringsarbeten på banan kommer också att 

löpande fortsätta. 

Vad kommer att hända på lite längre sikt? 

Styrelsen arbetar för närvarande med tankar på att bygga ny 9-håls korthålsbana och att 

bygga ut nuvarande 9-hålsbana till en 12-hålsbana. Planeringen är i ett inledande skede och 

förmodligen kommer dessa punkter upp på dagordningen vid kommande höstårsmöte i 

december2011. För dessa byggnationer förfogar vi redan över ca 13 ha mark som med 

lätthet kan utökas med ytterligare ca 10 ha om behov skulle komma att föreligga. En 

eventuell framtida utbyggnad av motellet lär – om det blir av – ligga ytterligare något år 

framåt i tiden. 

I samband med att fairwaybevattning ska byggas på hålen 2 – 9 på 18-hålsslingan kommer 

förmodligen även fairway på hål 5 och 7 att byggas om. När denna förändring kan 

genomföras är inte klart men det mesta tyder på tidigast nästa höst. 

Ekonomi. 

Medlemsantal inom budgeterat antal, ökande greefeeintäkter och intäkter från rangen samt 

fortsatt bra beläggning i motellet och i restaurangen. Det mesta tyder med andra ord på ett 

utmärkt resultat även för kommande år. Klubbens och bolagets ekonomi är stark. 



Maskininvesteringar. 

Klubbens aktiebolag står inför betydande maskininvesteringar. Vår kommersiella verksamhet 

bedrivs året runt. För den närmaste framtiden finns behov av byte av ruff- och 

greenklippare, bättre begagnad större grävmaskin och bättre begagnad maskin för 

”snösvängen”. 

Tack 

Att nå framgångar med verksamheten i klubben och i bolaget kräver kvalificerade insatser 

från många anställda och från många ideella krafter. Till Er alla ett hjärtligt tack för ett väl 

genomfört arbete.  

Funktionärsgolfen. 

Söndagen den 25 september kl. 10.00 genomför vi Funktionärsgolfen med kanonstart. Boka 

redan nu av den dagen. Separat inbjudan kommer inom kort till de olika kommittéerna och 

arbetsgrupperna som själva utser vilka som ska bjudas in. 

Väl mött på övre Norrlands bästa golfanläggning = Piteå GK. 

Piteå i augusti 2011. 

Ove Marklund 

Ordförande 

 

 

 


